



क्षेत्रीय कार्योलय/REGIONAL OFFICE पंचदीप भवन, हाउसिंग बोर्ड फेस-1, साईं रोड, बद्दी, सोलन, हिमाचल प्रदेश-173205 PANCHDEEP BHAWAN, HOUSING BOARD PHASE I, SAI ROAD, BADDI, SOLAN, HIMACHAL PRADESH-173205 Phone No.- 01795-245961, Email-<u>rd-hp@esic.gov.in</u> Website:-<u>www.esic.gov.in</u> / <u>www.rohp.esic.gov.in</u>

दिनांक:- 14-08-2024

कार्यालय आदेश संख्या 70 वर्ष 2024 Office Order 70 Of 2024

अधोहस्ताक्षरी ने तत्काल प्रभाव से आगामी आदेश तक निम्नलिखित तैनाती/ पथांतरण के आदेश दिए हैं :-

The undersigned has ordered the following posting/diversion with immediate effect till further orders:-

Sr No	Name & Designation of the officer/official	Present Posting		Ordered Place of Posting
1	Sh. Amit Kaushal, UDC	under	Seeding work coordination n diversion)	Revenue-2 Branch, RO Baddi
2	Sh. Saif Ali, UDC	under	Seeding work coordination n diversion)	Revenue-1 Branch, RO Baddi
3	Sh. Ashish Kumar Thakur, Assistant	under	Seeding work coordination n diversion)	RO Baddi (on
4	Sh. Harish Chandra, UDC(Adhoc)	under	Seeding work coordination n diversion)	Branch, RO Baddi
5	Sh. Rohit Kumar, Assistant		Administration O Baddi	Medical Benefit Branch, RO Baddi (On diversion)
6	Sh. Bhoor Singh Meena, UDC	Dispatch Baddi	Branch, RO	Aadhaar Seeding work under coordination Branch (on diversion)

क्रम संख्या 01 एवं 02 के कर्मचारियों के आधार सीडिंग कार्य हेतु पथांतरण तत्काल प्रभाव से निरस्त कर दिए गए हैं एवं कर्मचारियों को अपने नियमित तैनाती स्थान पर कार्यग्रहण करने हेतु आदेशित किया गया है । Diversion of employees cited on Sr. No. 01 & 02 for Aadhaar Seeding work has been cancelled with immediate effect and officials are ordered to join their regular place of posting.

इसके अतिरिक्त राजस्व-1 शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय बद्दी को यह निर्देश दिए जाते हैं कि वह श्री विशाल महावर, प्रवर श्रेणी लिपिक जिन्हे आधार सीडिंग के कार्य हेतु इस कार्यालय के आदेश संख्या 48 वर्ष 2024 के अनुसार पथांतरण के आदेश दिए गए थे, को तुरंत प्रभाव से कार्यमुक्त किया जाए । Further Revenue-1 Branch, RO Baddi, is directed to relieve Sh. Vishal Mahawer, UDC to join his duties for Adhaar Seeding under Coordination Branch with immediate effect ordered vide this office' order no. 48 of 2024.

आधार सीडिंग के कार्य हेतु पथांतरित कर्मचारियों को टी.ए./डी.ए. नियमानुसार देय होगा । TA/DA will be payable as per applicable rules to employees ordered for diversion for Adhaar Seeding work.

कार्यमुक्ति /कार्यग्रहण रिपोर्ट प्रशासन शाखा को भेजना सुनिश्चित करें । Relieving/joining report shall be sent to Administration Branch immediately.

> उप निदेशक (प्रभारी) Deputy Director(I/c)

सेवा में,

1. सभी संबंधित कर्मचारी ।

प्रतिलिपि:-

- 1. सभी शाखा अधिकारी, क्षेत्रीय कार्यालय, बद्दी ।
- 2. सभी शाखाएं, क्षेत्रीय कार्यालय बद्दी ।
- 3. वित्त व लेखा एवं रोकड़ शाखा, क्षेत्रीय कार्यालय बद्दी ।
- 4. आईटी शाखा क्षेत्रीय कार्यालय, बद्दी को यह आदेश ऑनलाइन वेबसाईट पर अपलोड करने के निर्देश से प्रेषित ।